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Kolejny sukces Alana! 

  
 
 W dniu 15 stycznia 2016 r. w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 7 w Chełmie II Powiatowy Festiwal 
Kolęd i Pastorałek. 
 W konkursie wzięło udział 46 solistów ze szkół 
powiatu. Uczestnicy reprezentowali bardzo wysoki poziom. 
 W festiwalu nie mogło zabraknąć przedstawiciela 
naszej gminy, którą reprezentował Alan Palczyński, uczeń 
trzeciej klasy Szkoły Podstawowej w Teresinie. Alan w 
kategorii klas I – III zdobył II miejsce. 
 Pod okiem wychowawczyni, Agnieszki 
Grabowskiej, przygotował dwie piosenki. Ze względu na 
bardzo dużą liczbę uczestników dzieci prezentowały tylko 
jeden utwór. Wykonanie pastorałki pt.: „Skrzypi wóz” 
bardzo spodobało się komisji konkursowej i publiczności. 
 Alan często bierze udział w tego typu konkursach i 
niezmiennie odnosi sukcesy. 
 Serdeczne gratulacje! 
 

oprac. Agnieszka Grabowska 

 
 

 

    
 
 

Zebranie przedstawicieli Okręgowej Spółdzielni 
Mleczarskiej w Krasnymstawie z producentami mleka 

          

 
 W dniu 21 stycznia 2016 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się zebranie 
przedstawicieli Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w 
Krasnymstawie z producentami mleka. 
 
 

oprac. Dariusz Zalewa 
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Ciąg dalszy spotkań grupy „Kreatywni i aktywni” 
 

W dniu 21 stycznia 2016 r. w Domu spotkań „Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyło się 
spotkanie grupy „Kreatywni i aktywni”. Spotkanie przebiegało pod hasłem „Grochem o ścianę” i 
poświęcone było wymianie informacji o wartościach odżywczych, sposobie przygotowania roślin 
strączkowych oraz wykorzystaniu w kuchni domowej. 
 Uczestnicy przygotowali między innymi zupę fasolową, pasztet, kotlety i smalec z fasoli, sałatkę z 
ciecierzycy. 
 Zajęcia zakończono w miłej i sympatycznej atmosferze, degustując przygotowane przez siebie 
kolorowe potrawy. 
       

  
 

 
 

 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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